1、对公司财务状况和经营成果的影响

公司 2012 年待解锁的 30%限制性股票系因经营业绩未满足权益工具的可行权条件而无

法解锁行权，因此这部分限制性股票对应的公允价值 1168.85 万元可不确认股份支付费用；

按照相关会计准则，2013 年、2014 年待解锁的 70%限制性股票对应的公允价值 2983.46 万

元作为加速行权，需确认股份支付费用，计入损益。股权激励正常实施与提前终止对各期将

产生的费用如下：

单位单位单位单位：：：：万元万元万元万元

项项项项   目目目目
需要摊销需要摊销需要摊销需要摊销

的总费用的总费用的总费用的总费用
2011201120112011 年年年年   2012201220122012 年年年年   2013201320132013 年年年年   2014201420142014 年年年年

正常实施产生的费用 4152.30 1185.94 1787.46 890.21 288.69

失效及终止产生的费用 2983.46 601.52 2381.94 0 0

2、对公司未来发展的影响

由于受医药市场竞争环境影响，以及中药材、原辅材料价格上涨、劳动力成本上升等因

素影响，导致公司经营业绩无法达到《股权激励计划》解锁条件，因而终止实施股权激励计

划，短期内会给公司形象带来一定影响。但是公司管理团队都能理性接受现实，分析自身不

足，积极采取措施，调整营销策略应对市场环境变化，强化新品开发优化产品结构，强化内

部管理控制成本上升，从长远看，终止实施股权激励计划是公司在分析各种影响因素，对公

司近期经营目标进一步明确定位、修正刚性经营指标后的理性选择，但不会影响公司致力创

新中药发展的战略定位，不会改变公司厚朴远志、博思精艺、追求创新卓越的理念文化，不

会影响公司管理团队的勤勉尽职，不会改变公司持续健康发展的轨迹，因此也不会对公司未

来的发展产生重大影响。公司管理团队将继续认真履行职业经理人的职责，尽力为股东创造

价值。

3、预计回购后对公司股权结构影响

公司本次回购股份 760 万股，回购完成并注销后公司股本结构变化情况如下：

   本次变动前本次变动前本次变动前本次变动前
本次变动增减本次变动增减本次变动增减本次变动增减

（（（（++++、、、、----））））
本次变动后本次变动后本次变动后本次变动后

江苏康缘药业股份有限公司 （股票代码：600557）   2011年度股东大会会议资料

40

数量数量数量数量   比例比例比例比例（（（（%%%%））））   数量数量数量数量   比例比例比例比例（（（（%%%%））））

一、有限售条件股份 116,139,579 27.44 -7,600,000 108,539,579 26.11

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 116,139,579 27.44 -7,600,000 108,539,579 26.11

其中：境内非国有法人持股 108,539,579 25.64  108,539,579 26.11

境内自然人持股 7,600,000 1.80 -7,600,000

二二二二、、、、无限售条件流通股份无限售条件流通股份无限售条件流通股份无限售条件流通股份   307,107,112 72.56  307,107,112 73.89

1、人民币普通股 307,107,112 72.56  307,107,112 73.89

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三三三三、、、、股份总数股份总数股份总数股份总数   423,246,691 100.00 -7,600,000 415,646,691 100.00

((((六六六六))))   报告期内公司重大关联交易事项报告期内公司重大关联交易事项报告期内公司重大关联交易事项报告期内公司重大关联交易事项

   本年度公司无重大关联交易事项。

((((七七七七))))   重大合同及其履行情况重大合同及其履行情况重大合同及其履行情况重大合同及其履行情况

1、为公司带来的利润达到公司本期利润总额 10％以上（含 10％）的托管、承包、租赁

事项

(1) 托管情况

   本年度公司无托管事项。

(2) 承包情况

   本年度公司无承包事项。

(3) 租赁情况

   本年度公司无租赁事项。

2、担保情况

本年度公司无担保事项。

3、其他重大合同

本年度公司无其他重大合同。

((((八八八八))))   承诺事项履行情况承诺事项履行情况承诺事项履行情况承诺事项履行情况

上市公司上市公司上市公司上市公司、、、、控投股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的承诺事项控投股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的承诺事项控投股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的承诺事项控投股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

承诺背景承诺背景承诺背景承诺背景   承诺类型承诺类型承诺类型承诺类型   承诺方承诺方承诺方承诺方   承诺内容承诺内容承诺内容承诺内容